СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ПОЛИБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (2 созыв)

                                              РЕШЕНИЕ

13.11.2015                                                                                     № 13
Об утверждении базовой ставки арендной платы за недвижимое

имущество, находящееся в собственности муниципального

образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района

Оренбургской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области от ХХ октября 2015 года N ХХ                    "Об утверждении положения "О порядке передачи в аренду муниципального имущества Полибинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области", Совет депутатов муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 15 ноября 2015 года базовую ставку арендной платы за недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за один квадратный метр в год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                                           В.Н.Царев

Разослано: в дело, районную администрацию